

IBILALDI MOTZA

BERE DATUAK JENDAURREKO EZKUTATZEA DESIRATZEN DUEN PARTE-HARTZAILEA

Zenbaki/ Nº	Izena/Nombre	Abizena1/Apellido	Abizena2/Apellido	Modalitatea/ Modalidad
1476				Motza
1564	JONE	AGERREBERE	ITURRALDE	Motza
1487				Motza
1503	UNAI	AGOTE	LOPEZ	Motza
1609	ABEL	AGUADÉ	RAFÍ	Motza
1071				Motza
1633	MARTA	AGUADO	SEVILLA	Motza
1221	EDUARDO	AGUERA	FUENTE	Motza
1127	XABIER	AGUSTINO	JAUREGUI	Motza
1557				Motza
1430				Motza
1498	URKO	AIZPURUA	AIZPURUA	Motza
1611	MARIJO	AIZPURUA	URKOLA	Motza
1332	JON IÑAKI	AKARREGI	ARAMAIO	Motza
1173	RUBEN	ALBERDI	ZABALETA	Motza
1019				Motza
1417				Motza
1436	EGOITZ	ALDANONDO	GABILONDO	Motza
1278	RUBEN	ALDAY	IIRURE	Motza
1073	AITOR	ALDAZABAL	GUENECHEA	Motza
1161	ASIER	ALFONSO	IDOATE	Motza
1015	ITZIAR	ALFONSO	IDOATE	Motza
1016	FERNANDO	ALFONSO	PEREZ DE CIRIZA	Motza
1590	SERGIO	ALMARTZEGI	CASAS	Motza
1202				Motza
1100	DIEGO	ALONSO	BAYON	Motza
1648				Motza
1431				Motza
1204				Motza
1499				Motza
1558	MAITANE	ALTZUGUREN	ARREGUI	Motza
1416				Motza
1363				Motza
1362				Motza
1608				Motza
1425				Motza
1271				Motza
1292				Motza
1099	MIKEL	AMUATEGI	SAENZ	Motza
1174				Motza
1495	NEREA	ANAUT	ASTRAIN	Motza
1491	RAMON	ANAUT	BERNAT	Motza
23	JAIONE	ANDIKOETXEA	ABIO	Motza
1194	FERNANDO	ANDOÑO	VIDAURRE	Motza
1273				Motza
1086	JUAN RAMON	ANDUEZA	LIZARRAGA	Motza
1571	RICARDO	ANDUEZA	RIPA	Motza
1027	SAIOA	ANDUEZA	ZUBIETA	Motza
1028				Motza
1088				Motza

1580				Motza
1225	ELENA	APESTEGUIA	SANZ	Motza
1454				Motza
1203	JUAN JOSÉ	ARAMENDÍA	LARRÁYOZ	Motza
1563				Motza
1644	NEKANE	ARETA	GAZTAÑAGA	Motza
1562				Motza
1512				Motza
1560				Motza
1322	MIKEL	ARMENDARIZ	PÉREZ	Motza
1667	HAIZEA	ARMENDARIZ	SANTAMARIA	Motza
1036				Motza
1035				Motza
1387	MAITANE	ARRASTIA	ERVITI	Motza
1317	JESÚS M	ARRATIBEL	ALBERDI	Motza
1305				Motza
1533	JESUS MARI	ARREGUI	INDACOECHEA	Motza
1361				Motza
1324	MARÍA	ARRUABARRENA	QUINTANA	Motza
1358				Motza
1567				Motza
1435	UNAI	ARZALLUS	IPARRAGIRRE	Motza
1277				Motza
1493	SILVIA	ASTRAIN	MENDOZA	Motza
1408				Motza
1139				Motza
1149	GARAZI	AUTOR	PUEYO	Motza
1215				Motza
1470				Motza
1655	ANDONI	AYESTARAN	GALARZA	Motza
1344	JESSICA	AZCONA	ALEMAN	Motza
1501				Motza
1168	LUIS MARI	AZKARGORTA	BELATEGI	Motza
1169	MARKEL	AZKARGORTA	CID	Motza
1382	JONE	AZKONA	IRAGI	Motza
1188				Motza
1042				Motza
1629	DAVID	BADETZ	EIZAGUIRRE	Motza
1185				Motza
1087	PRIMI	BAKAIKOA	YEREGI	Motza
1583	AIERT	BALDA	FLORES	Motza
1599	GALO	BALDA	GOIZUETA	Motza
1079	MAITANE	BALDA	SAN MARTIN	Motza
1213				Motza
1511				Motza
1094				Motza
1004	ANGEL	BARBACHANO	CIRION	Motza
1223				Motza
1559				Motza
1002				Motza
1078	MIKEL	BARON	RIPA	Motza
1284	MARTÍN	BARRICART	LISARRI	Motza
1053				Motza
1057				Motza
338	ARRATE	BASTIDA	DIAZ DE OTAZU	Motza

1439	ÁNGEL	BAZTAN	BASTERRA	Motza
1246				Motza
1077	JAIONE	BEAUMONT	ESANDI	Motza
1245				Motza
1474				Motza
1475				Motza
1219	UNAI	BELLO	PEREZ	Motza
1275				Motza
1247	JON	BELOKI	ARRASATE	Motza
1336	FERNANDO	BENGOETXEA	MUJIKA	Motza
1037				Motza
1333				Motza
1067				Motza
1051				Motza
1441	HAIZEA	BERISTAIN	ARIZNABARRETA	Motza
1356				Motza
1568				Motza
1477				Motza
1433				Motza
1150	ANDER	BIURRARENA	BELOQUI	Motza
1120	JON	BIURRARENA	MARIÑELARENA	Motza
1619	IÑAKI	BLANCO	GARCIA	Motza
1021	MIKEL	BRINGAS	TUEROS	Motza
1129	DANIEL	BURGUI	IGUZKIZA	Motza
1180	NORA	BURGUI	VILLANUEVA	Motza
1163	IBAI	CABALLERO	DORRONSORO	Motza
1521	JOXEMI	CABALLERO	ZUBELDIA	Motza
1422				Motza
1516	KOKI	CAMINOS	LÓPEZ	Motza
1445				Motza
1634	JOKIN	CASTAÑO	RODRIGO	Motza
1046	AMAIA	CASTRO	NAVARRO	Motza
1418	BENITO	CEREZO	CANALEJO	Motza
1165	IKER	CERVIÑO	PUEYO	Motza
1532	MARKEL	CESTAU	AIZPUN	Motza
1068				Motza
1014				Motza
403	RODOLFO	CHERIF	APARICIO	Motza
1240	JUAN MANUEL	CIA	ANDUEZA	Motza
1153	JOSE IGNACIO	CIAURRIZ	TIRAPU	Motza
1349	DANILO BLADIMIR	CLAVIJO	CRESPO	Motza
1366	ARITZ	COBO	FERNÁNDEZ	Motza
1440				Motza
1528				Motza
1138				Motza
1250				Motza
1201	JUANJO	CORROZA	ORTIGOSA	Motza
1265				Motza
1427	ROSA	CRESPO	LABURU	Motza
1578	AIUR	CRUZ	BERAZA	Motza
1354				Motza
1269	MARIA ESTHER	DAVILA	BENITEZ	Motza
1376	MARIA	DAVILA	DAVILA	Motza
1105	JULIO	DE IÑIGO	BERISA	Motza
1553				Motza

1385	MOISES	DE LOS REYES	RISCART	Motza
1059				Motza
1263				Motza
1143	OIER	DELGADO	ORONoz	Motza
1141	KARLOS	DELGADO	VALLADOLID	Motza
1043	LIVIA	DI PIETRO	.	Motza
1112				Motza
1654				Motza
1342				Motza
1479				Motza
1554				Motza
1483				Motza
1624				Motza
1636				Motza
1085				Motza
1030	IÑIGO	ECHEGARAY	EZCURRA	Motza
1262				Motza
1384				Motza
1254	JOSE MARI	EGUILUZ	LEAL DE IBARRA	Motza
1122	GEAXI	EIZAGIRRE	ETXARRI	Motza
1125				Motza
1586	IÑIGO	ELGUEZABAL	BIAIN	Motza
1518	GARBIÑE	ELIZAINCIN	OHARRIZ	Motza
1172	LORETI	ELORZA	LIZARRA	Motza
1294				Motza
1135	AITOR	EQUIZA	JUANGO	Motza
1198	MONIKA	ERAUSKIN	ITURRIA	Motza
1111				Motza
1297	IÑAKI	ERRAZKIN	OTAÑO	Motza
1283				Motza
1508	MARTA	ERVITI	LÓPEZ	Motza
1197	IOSU	ERVITI	MARTIARENA	Motza
1407				Motza
1383				Motza
1461				Motza
1488	SOFIA	ESQUISABEL	ANSO	Motza
1379	ARITZ	ESTEVEZ	GONZALEZ	Motza
1616	NEREA	ETXABEGUREN	AGIRRE	Motza
1232	ANDONI	ETXABURU	SOLABARRIETA	Motza
1231	ESTANIS	ETXABURU	SOLABARRIETA	Motza
1095	JON	ETXAIZ	SORIA	Motza
1621				Motza
1415	JAIONE	ETXEBARRIA	ELEZGARAI	Motza
1411				Motza
1448				Motza
1368				Motza
1639				Motza
1661	JON	ETXEBERRIA	URRA	Motza
1660	OIER	ETXEBERRIA	URRA	Motza
1465	AGURNE	ETXEBESTE	HUARTE	Motza
1175				Motza
1199	MERTXE	ETXEBURU	EGIA	Motza
1527	JON	EXPÓSITO	ABREGO	Motza
1274				Motza
1434				Motza

1352				Motza
1413				Motza
1029	DANNY	FDEZ	RGUEZ	Motza
1110				Motza
1082				Motza
1126				Motza
1282	ANTONIO	FERNANDEZ	FERNANDEZ	Motza
1481				Motza
1367				Motza
1337	MONTSE	FERNANDEZ	ZAMARREÑO	Motza
1552				Motza
1022	NICOLAS	FERNÁNDEZ	RODRÍGUEZ	Motza
1023	VÍCTOR	FERNÁNDEZ	RUIZ	Motza
1341	HAIZEA	FERNANDEZ DE MUNIAIN	LOMILLOS	Motza
1052				Motza
1244	ANTONIO	FONTELLES	ESCUDERO	Motza
1426				Motza
1480	SANTI	GALARZA	GABIRONDO	Motza
1091				Motza
1310	PEDRO	GANZABAL	BURUCHAGA	Motza
1329	XABIER	GARAYOA	IRACHETA	Motza
1574	ORTZI	GARBISU	ASTIZ	Motza
1573	XUBAN	GARBISU	ASTIZ	Motza
1081				Motza
1176				Motza
1186	NAGORE	GARCIA	GARCIA	Motza
1013				Motza
1280	ALBERTO	GARCIA	NAVARRO	Motza
1370				Motza
317				Motza
1524				Motza
1020				Motza
1242				Motza
1504	RAUL	GARCÍA DE ALBENIZ	RUIZ DE ALEGRIA	Motza
1166				Motza
1663				Motza
1050				Motza
1005	ROBERTO	GAZTELU	PALACIOS	Motza
1452				Motza
1582	AITOR	GELBENZU	GOÑI	Motza
1584	LIERNI	GELBENZU	GOÑI	Motza
1607				Motza
1556	JOSEBA	GIL	SESMA	Motza
1258				Motza
1222	ITSASO	GINEA	BERASTEGI	Motza
1641				Motza
1276	PATXI IMANOL	GODOY	HIDALGO	Motza
1592	OLAIA	GOIKOA	MUNIAIN	Motza
1485	MARÍA JOSÉ	GOIKOETXEA	ESNAOLA	Motza
1302	M ANGELES	GOMEZ	GONZALEZ	Motza
1484				Motza
1192	ENRIQUE	GONZALEZ	GONZALEZ	Motza
1369				Motza
1525	JUAN CARLOS	GONZALEZ	SERRANO	Motza
1226				Motza

1255	BERONIKA	GONZALO	ETXARRI	Motza
1406	XABIER	GOÑI	BORIA	Motza
1306	CARLOS	GOÑI	CELIGUETA	Motza
1267	AMAIA	GOÑI	MARTINEZ	Motza
1388	LUIS MARIA	GOÑI	OLITE	Motza
1115	MAITANE	GOROSTIETA	URTEAGA	Motza
1453				Motza
1598				Motza
1591	EDUARDO	GOYA	OYARZUN	Motza
1585	PABLO	GOYA	OYARZUN	Motza
1482	VERONICA	GRANDE	PINAR	Motza
1447	MIREN NEKANE	GUERRICO	RATO	Motza
1157	FRANCISCO	GUISADO	BRAVO	Motza
1455				Motza
1148	FRANCISCO	GUTIERREZ	NAVARRETE	Motza
1034	KATHERINE	GUTIÉRREZ	LUNA	Motza
1360				Motza
1593				Motza
1597	JUAN	HIDALGO	QUINTANA	Motza
1096	FELIPE	HORCADA	GOÑI	Motza
1152				Motza
1147				Motza
1397				Motza
1473	MIREYA	HUIDOBRO	FAURO	Motza
1009				Motza
1334				Motza
1522				Motza
1469	AITOR	IBARGUTXI	URRACA	Motza
1286				Motza
1541				Motza
1325	SARA	IDOATE	PLATERO	Motza
1309	AMETS	INDA	FERNANDEZ	Motza
1308	ONAITZ	INDA	FERNANDEZ	Motza
1210				Motza
1378	MAIDER	IRAGUI	MORENO	Motza
1386	MARTA	IRAÑETA	POYO	Motza
1628				Motza
1566				Motza
1657				Motza
1113	AMALIA	IRIARTE	VITORIA	Motza
1596	JAVIER	IRIBARREN	SIMON	Motza
1264				Motza
1248				Motza
1355				Motza
1123				Motza
1230				Motza
1428				Motza
1184	INES	ITURRICASTILLO	ITURRIAGA	Motza
1134				Motza
1164	EKHI	JANICES	ETXEBERRIA	Motza
1509				Motza
1287	BEATRIZ	JARA	RUBIO	Motza
1136	EDUARDO	JAUNARENA	GALARZA	Motza
1084	FRANCISCO JAVIER	JUANGO	ORCARAY	Motza
1423				Motza

1652	UNAI	KINTANA	LARRAZA	Motza
1347	ANITA	KREBS	X	Motza
1457	AMAIA	LABAKA	INTXAUSPE	Motza
1460	JOXERRA	LABAKA	JUANIKORENA	Motza
1313				Motza
1534				Motza
1261				Motza
1359	LUIS	LANA	RACAJ	Motza
1159	NATXO	LANDALUCE	JORRIN	Motza
1401				Motza
1398				Motza
1008	CHRISTIAN	LAPLANA	MORENO	Motza
1080	ARANTZA	LARA	ZABALETA	Motza
1572				Motza
1251				Motza
1471	JOXEMI	LARREA	ARANA	Motza
1380				Motza
1006				Motza
1515				Motza
1209				Motza
1514				Motza
1351				Motza
1446	JOSU	LEIZA	IGARZABAL	Motza
1236	JOSE ANTONIO	LEIZA	ITURRIA	Motza
1365				Motza
1402	NURIA	LERENA	RUIZ	Motza
1500				Motza
1374	JAVIER	LISARRI	LANAS	Motza
1132				Motza
1451	NAIA	LIZARRAGA	ELUSTONDO	Motza
1177				Motza
1377	SONIA	LIZARRAGA	ONDARRA	Motza
1458				Motza
1010				Motza
1299	JOSÉ LUIS	LOBATO	BLANCO	Motza
1339				Motza
1530	ANDER	LOPETEGUI	INCHAUSTI	Motza
1316				Motza
1496	MIGUEL ANGEL	LOPEZ	FAREA	Motza
1517	OSCAR	LOPEZ	FAREA	Motza
1179				Motza
1205				Motza
1033				Motza
1649				Motza
1561				Motza
1253	IRANTZU	LÓRIZ	UGARRIZA	Motza
1371				Motza
1409				Motza
1318				Motza
1298	AMAIUR	LULUAGA	REDONDO	Motza
1089				Motza
1090				Motza
1130				Motza
1032				Motza
1106	JOSEBA	MANTECA	VALVERDE	Motza

1140				Motza
1492	EDURNE	MARCO	BERRUEZO	Motza
1613				Motza
1216				Motza
1353				Motza
1224	MARIA LUISA	MARIÑELARENA	IMAZ	Motza
1570				Motza
1116	ANE	MARTIJA	OLLAKARIZKETA	Motza
1414				Motza
1193	MARIA SANTA	MARTIN	MARTIN	Motza
1327	ISABEL	MARTIN	PEREZ	Motza
1326	JOSE MARIA	MARTIN	PEREZ	Motza
1187				Motza
1467	ALBERTO	MARTINEZ	GOIKOETXEA	Motza
1031				Motza
1565	UNAI	MARTÍNEZ	ESNAOLA	Motza
1555	PEDRO JESÚS	MARTÍNEZ	GARCÍA	Motza
1012	BITTOR	MARTÍNEZ	LACUNZA	Motza
1217				Motza
1335				Motza
1290	ASIER	MARTINEZ DE ALBENIZ	ARCAUZ	Motza
1288				Motza
1142				Motza
1102				Motza
1101	JON MATTIN	MATXAIN	BERAZA	Motza
1314				Motza
1506				Motza
1345	MAITANE	MENDIA	KREBS	Motza
1343	UNAI	MENDIA	KREBS	Motza
1083				Motza
1538				Motza
1233	JOSE MANUEL	MERINO	RAMOS	Motza
1328	JOSE MARIA	MIGUEL	MORENO	Motza
1303				Motza
1058				Motza
1279				Motza
1665				Motza
1312	JAVIER	MONTOYA	YERRO	Motza
1588	JULIAN	MORAL	ESPOZ	Motza
1456	CRISTIAN	MORAL	GARCIA	Motza
1569				Motza
1614				Motza
1550				Motza
1054	IÑAKI	MUEZ	OROFINO	Motza
1025				Motza
1145				Motza
1074	ROSA	MURELAGA	ARRIZUBIETA	Motza
1191				Motza
1272	AMAIA	MUTILVA	ZABALEGUI	Motza
1160				Motza
1259	TXOMIN	NAGORE	ARBIZU	Motza
1260	ELAIA	NAGORE	ETXARTE	Motza
1666				Motza
1531	FERNANDO	NAPAL	ROS	Motza
1625	JON	NAVARRO	ANSA	Motza

1638	JON	NAVARRO	CARRILLO	Motza
1542	ANA	NAVARRO	LASHAYAS	Motza
1252	CARLOS	NICOLAU	EXPOSITO	Motza
1507	JUAN	NUIN	OSÉS	Motza
1048	HAIZEA	OCAÑA	CASTRO	Motza
1049	UNAI	OCAÑA	CASTRO	Motza
1047	DANIEL	OCAÑA	GARCIA	Motza
1293				Motza
1196				Motza
1615				Motza
281				Motza
1249				Motza
1622				Motza
1620				Motza
1109	PEDRO	OLIVA	PARRA	Motza
1119	ESTITXU	OLLAKARIZKETA	IRIARTE	Motza
1114	IRATI	OLLAKARIZKETA	IRIARTE	Motza
1124	OSKIA	OLLAKARIZKETA	IRIARTE	Motza
1137				Motza
1266				Motza
1653				Motza
1003				Motza
1404				Motza
1486	IÑAKI	ORCARAY	BARBERENA	Motza
1623				Motza
1642				Motza
1604	IZARO	ORMAZABAL	GALARRAGA	Motza
1056				Motza
1070	CRISTINA	OROFINO	ITURGAIZ	Motza
1038	MERTXE	OROFINO	ITURGAIZ	Motza
1301	MIREN	OROFINO	ITURGAIZ	Motza
1039	ROSA	OROFINO	ITURGAIZ	Motza
1338				Motza
1535	ALICIA	ORTIZ	FERNANDEZ	Motza
1576	IZAR	OSAKAR	BERAZA	Motza
1412	LAURA	OSÉS	ZUGASTI	Motza
1268	JOSE CARLOS	OSINAGA	LACUNZA	Motza
1315	PEDRO JAVIER	OSINAGA	LACUNZA	Motza
1394				Motza
1602	ARGI MANIK	OSINAGA	ZABALETA	Motza
1393	IRANTZU	OSINAGA LARRAZA	RAZKIN	Motza
1155				Motza
1296				Motza
1410				Motza
1181				Motza
1117	IÑIGO	PARDO	PASCUAL	Motza
1537				Motza
1075	LLUÍS	PASCUAL	MASIÁ	Motza
1331				Motza
1656	AINHOA	PATIÑO	ETXEONDO	Motza
1594				Motza
1206				Motza
1444	JOSÉ JUAN	PEÑAFIEL	GARCÍA	Motza
1108	EDURNE	PEREZ	CARDIEL	Motza
1323				Motza

1605				Motza
1239				Motza
1551				Motza
1513	LIDE	PLAZAOLA	ESNAOLA	Motza
1097	ÁLVARO	POZA	ESTREMO	Motza
1505				Motza
1548	ISABEL	POZUETA	FERNÁNDEZ	Motza
1472	MIKEL	PRO	URIASTE	Motza
1545	ANTXON	RAMIREZ DE ALDA	FERNANDEZ	Motza
1540				Motza
1395				Motza
1651	IGOR	RAZKIN	OTAMENDI	Motza
1399	DAVID	RECALDE	ALONSO	Motza
1171	MIKEL	RECALDE	CUADRADO	Motza
1581	IÑIGO	RECALDE	MAESTRE	Motza
1321	SERGIO	RECALDE	MAESTRE	Motza
1391	OIER	REKALDE	IRIARTE	Motza
1390				Motza
1632				Motza
1497				Motza
1144				Motza
1650				Motza
1575	ALVARO	RODRÍGUEZ	GONZÁLEZ	Motza
1526				Motza
1549				Motza
1064				Motza
1643	ROBERTO	ROSAGARAY	ROSAGARAY	Motza
1256				Motza
1645	IÑAKI	RUBIO	JASO	Motza
1040	MARGA	RUIZ	MARTIN	Motza
1024	SOFIA	RUIZ	RUIZ	Motza
1536				Motza
1389				Motza
1519	AMAIA	SABALZA	BAZTAN	Motza
1011				Motza
1502				Motza
1121	GABRIEL	SAGARDIA	ECHARTE	Motza
1243	LUIS	SAGARDOY	ESEVERRI	Motza
1241	IRATI	SAGARDOY	ETXETXIKIA	Motza
1062				Motza
1060				Motza
1061				Motza
1069				Motza
1490	DANI	SALINAS	LÓPEZ	Motza
1238				Motza
1200	GUILLERMO	SANCHEZ	ARBELOA	Motza
1220				Motza
1357	MARIA	SANCHEZ	MARTINEZ	Motza
1063				Motza
1529	TEDI	SANCHEZ	SANTIN	Motza
1182	XABIER	SANDUA	FERNANDEZ	Motza
1098				Motza
1437	EUSEBIO	SANTAMARÍA	VIDAURRE	Motza
1640				Motza
1449				Motza

1523				Motza
1128				Motza
1603				Motza
1018				Motza
1510	UNAI	SARALEGUI	VALLEJO	Motza
1228				Motza
1154				Motza
1227	JAVI	SENAR	RAZKIN	Motza
1183				Motza
1443				Motza
1375	MANUEL JESUS	SILES CASTILLO	CASTILLO	Motza
1103				Motza
1630	UR	SOLA	BEORLEGUI	Motza
1007				Motza
1041	AMETS	SOROA	GUELBENZU	Motza
1403	OSCAR	SOTO	LABANDA	Motza
1162				Motza
1589				Motza
1348	JAVIER	SUÁREZ	BEGUIRISTAIN	Motza
1234				Motza
1610				Motza
1664	MAITE	TAPIA	LUSAR	Motza
1459				Motza
1627	JOXE MARI	TELLETXEA	ERASUN	Motza
1612				Motza
1626				Motza
1635				Motza
1659	JANIRE	TELLETXEA	IRATZOKI	Motza
1546				Motza
1658	PATXI	TELLETXEA	VERGARA	Motza
1392	ENRIQUE	TENORIO	RUIZ	Motza
1167				Motza
1211	XABIER	TORRES	CLEMENTE	Motza
1547	JUANJO	TORRONTERAS	GARCIA	Motza
1466				Motza
1319				Motza
1320				Motza
1218	ISABEL	TROYAS	MARTÍNEZ	Motza
1420	ARITZ	TUEBA	AGUIRREBEÑA	Motza
1400				Motza
1340				Motza
1207				Motza
1156	JUAN RAMÓN	UNSAIN	OSA	Motza
1229				Motza
1381				Motza
1373				Motza
1190				Motza
1189				Motza
1208				Motza
1442	ARANTZA	URETA	SARAGÜETA	Motza
1579				Motza
1601				Motza
1178				Motza
1494	MIKEL	URSUA	DIAZ	Motza
1539				Motza

1195				Motza
1304				Motza
1346	MARIUXI FERNANDA	VALAREZO	CALDERÓN	Motza
1438				Motza
1577	ANTONIO	VENTOSO	MORA	Motza
1237				Motza
1405	MAITE	VIDAURRETA	MORENO	Motza
1146	MARISOL	VIGURIA	LOSA	Motza
1419				Motza
1520	MARIA	VILLEGAS	BAZTAN	Motza
1468				Motza
1478	XABIER	VIÑAS	MORENO	Motza
1429				Motza
1158				Motza
1257				Motza
1432				Motza
1631				Motza
1462				Motza
1072				Motza
1001	JAVIER	ZABALZA	ALEMÁN	Motza
1118	IGNACIO	ZABALZA	EQUIZA	Motza
1151				Motza
1235	PATXI	ZAMORANO	AGUILAR	Motza
1307				Motza
1055				Motza
1396	MARIA LUISA	ZAVALA	CEBERIO	Motza
1606	AITZIBER	ZOZAIA	JUANENA	Motza
1637				Motza
1065				Motza
1647				Motza
1291				Motza
1372				Motza
1464				Motza
1170	GAIZKA	ZUFIAURRE	GARCIA	Motza
1421	BEATRIZ	ZUGASTI	LASECA	Motza
1214				Motza
1104				Motza